

RFC emisor:

CSE210115I98

Nombre emisor:

CHALOR SERVICIOS EMPRESARIALES

Folio:

13

RFC receptor:

ITS020624RUA

Nombre receptor:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

Código postal del receptor:

42411

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

ed92c221-b4dc-42a7-81fb-a21c01958c49

No. de serie del CSD:

00001000000719205831

Código postal, fecha y hora de emisión:

42060 2025-11-11 10:51:30

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44103105	HUI-40	2	H87	Pieza	1,900.00	3,800.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 40/ Tóner 36A - Tóner para impresora HP 36A Negro LaserJet Original (CB436A) Para HP LaserJet M1522nf, M1120, M1522n: Tóner HP 36A Negro LaserJet Original (CB436A) LaserJet M1522nf, M1120, M1522n/ Noviembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,800.00	Tasa	16.00%	608.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-41	1	H87	Pieza	1,790.00	1,790.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 41/ Tóner - Negro,106R03745, Original/ Noviembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,790.00	Tasa	16.00%	286.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-42	1	H87	Pieza	1,780.00	1,780.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 42/ Tóner - Cyan, 106R03748, Original/ Noviembre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,780.00	Tasa	16.00%	284.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-43	2	H87	Pieza	3,510.38	7,020.76				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 43/ Tóner 85A - Negro, para para impresora LaserJet P1102w, Pack de 2 Cartuchos Originales/ Noviembre, Contrato No. ITESHU/CONTRATO/025/2025				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,020.76	Tasa	16.00%	1,123.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 14,390.76

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 2,302.52

Total

\$ 16,693.28

Sello digital del CFDI:

tnuePBbLcj1VKyuAZr5I+DxONYNBwTuv1YCMyvuWGCFb0kgRhNHBvBhA+ttHCqyDFCnBdrJY1J2x79BMv7uKZ6RGi4mUK0Fdhg8pErmc+ApSu5TcVEJtULHv6ht8oHiKe6OsmNWKGWw3nMU5Hcm0IOZFqolche1XSBMcKFJ/VjfW5X/ig6rXsGillNmPN25C/tx1ROUL5YFJ7HvLB+9Wlc2XWavIq2D2tpiwuQU58oGgigmKUAZKyt/P1/mWqesHFWP8dyH0o6lhC1EMN1vCLKRysTB yTH7LvHs+mJIR/9qF9BdMO3YknJPN91OvawRdMTjES8mi0tL48XftwS0E85g==

Sello digital del SAT:

MIJyu3cjp1dLPtFuv2wz9fpS/uRJ5E98bEwyxdlsDM/aDpCKJoPuSLuw/zCLnimJAbLNtCGAa4gCjXXaGZLw2FhOxad3agxHafqDxKCKAS13VNH4do6avWQBHOe+aQuuMJ2SJqNp94ZsJtG rrVKRy8alkBshWXXob+pdC1XBfbNROcJROL61wiXWYAEvgKpXtDeomYy1+aO5fcV0mICWaUPoWN+ferYfkuBmIXLbq4/tKhZCEJEGZ6D2OdCivAv5cOhRipZUAIRAg84/yUYQ1/e+6MDvyMp29FFgHes1SL0rRsu9vG3puH7q2Dmgf0aRNGLTRfuCGAfa4/GboQJug==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|ed92c221-b4dc-42a7-81fb-a21c01958c49|2025-11-11T10:51:30|LSO1306189R5|tnuePBbLcj1VKyuAZr5I+DxONYNBwTuv1YCMyvuWGCFb0kgRhN HBvBhA+ttHCqyDFCnBdrJY1J2x79BMv7uKZ6RGi4mUK0Fdhg8pErmc+ApSu5TcVEJtULHv6ht8oHiKe6OsmNWKGWw3nMU5Hcm0IOZFqolche1XSBM cKFJ/VjfW5X/ig6rXsGillNmPN25C/tx1ROUL5YFJ7HvLB+9Wlc2XWavIq2D2tpiwuQU58oGgigmKUAZKyt/P1/mWqesHFWP8dyH0o6lhC1EMN1vCLKRysT ByTH7LvHs+mJIR/9qF9BdMO3YknJPN91OvawRdMTjES8mi0tL48XftwS0E85g==|00001000000719545303|]

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2025-11-11 10:51:30

No. de serie del certificado SAT 00001000000719545303

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1